
Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2005 - Männer
Rolf Schwabbacher

Starts 2005 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Rolf Schwabbacher 0 0 8 5 1 5 3 6 8 13 5 2 56

2. Willi Korz 2 2 4 5 3 4 5 7 3 5 3 1 44

3. Joachim Bobek 7 4 1 3 2 4 3 4 3 5 0 3 39

4. Willi Wolframm 1 1 1 2 1 5 4 2 2 4 3 1 27

5. Manfred Kaukereit 0 1 1 2 4 2 4 2 3 3 2 0 24

6. Rolf Cullmann 1 3 3 3 0 2 1 3 0 1 0 1 18

7. Jan Schwabbacher 1 1 4 1 0 0 1 1 1 1 1 1 13

8. Thomas Bertram 1 1 3 0 0 0 0 0 0 3 2 2 12

9. Andreas Leschnik 1 1 2 2 0 0 0 0 0 1 1 0 8

10. Frank Rentmeister 0 0 2 1 0 0 0 0 1 2 1 0 7

11. Titian Rentmeister 0 0 3 1 0 0 0 0 1 1 0 0 6

12. Jonas Rentmeister 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 1 0 6

13. Udo Barth 0 0 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 6

14. Franz-Josef Zimmer 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 4

15. Klaus-Dieter Arndt 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2

16. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 2

17. Helmut Simon 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

18. Jürgen Leister 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Starts 14 14 39 29 11 24 21 26 25 42 20 11 276

Kilometer  2005
Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Willi Korz 22 16 44 53 34 42 46 65 30 53 36 10 451

2. Joachim Bobek 77 41 10 33 20 42 30 43 30 54 0 30 410

3. Rolf Schwabbacher 0 0 50 31 5 32 18 37 51 95 50 16 385

4. Willi Wolframm 11 10 20 16 5 36 36 26 18 42 28 10 258

5. Rolf Cullmann 11 32 31 29 0 15 10 31 0 11 0 10 180

6. Manfred Kaukereit 0 6 5 10 28 15 23 10 25 21 11 0 154

7. Jan Schwabbacher 11 11 29 5 0 0 6 5 10 12 11 10 110

8. Thomas Bertram 11 6 22 0 0 0 0 0 0 26 19 20 104

9. Andreas Leschnik 11 11 22 16 0 0 0 0 0 12 5 0 77

10. Udo Barth 0 0 11 22 0 0 0 12 10 11 0 0 66

11. Frank Rentmeister 0 0 17 5 0 0 0 0 10 17 11 0 60

12. Jonas Rentmeister 0 0 17 5 0 0 0 0 10 11 11 0 54

13. Titian Rentmeister 0 0 33 5 0 0 0 0 10 6 0 0 54

14. Franz-Josef Zimmer 0 0 12 10 0 5 0 0 0 0 11 0 38

15. Klaus-Dieter Arndt 0 0 12 0 0 0 0 0 10 0 0 0 22

16. Jürgen Leister 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

17. Helmut Simon 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

18. Helmut Fillmann 0 0 0 0 0 5 0 0 0 5 0 0 10

Kilometer 154 133 358 240 92 192 169 229 214 376 193 106 2.456

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2005 erhielten 8 Männer für ihre erfolgreichen Aktivitäten zwei paar Wanderstrümpfe.

Jeweils Monatsbester.



Turnverein  Hahnenbach  1961  e.V.

Wanderstatistik 2005 - Frauen
Rolf Schwabbacher

Starts 2005 Abteilungsleiter - Wandern

Pl. Namen Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. Starts

1. Sabine Korz 2 2 4 5 3 4 5 8 3 5 3 1 45

2. Gisela Barth 5 4 6 7 3 1 0 6 4 6 2 0 44

3. Ute Bobek 7 4 2 3 2 4 3 6 4 4 0 2 41

4. Gisela Schwabbacher 3 3 7 1 0 2 0 3 7 10 2 1 39

5. Mareike Wolframm 1 0 2 2 1 6 3 1 3 4 2 1 26

6. Irmgard Holzhäuser 3 1 0 6 3 2 1 3 2 2 2 0 25

7. Elke Wolframm 1 0 3 2 1 4 3 0 2 1 1 1 19

8. Elvira Cullmann 1 2 3 3 0 2 1 3 0 1 0 1 17

9. Stephanie Bertram 2 1 5 3 2 0 0 0 1 3 0 0 17

10. Rita Esch 2 0 2 2 0 3 2 1 3 1 1 0 17

11. Marianne Kaukereit 0 0 1 2 4 2 3 2 0 0 0 0 14

12. Daniela Schwabbacher 1 1 1 2 0 0 0 0 1 4 1 1 12

13. Cathrin Barth 2 0 1 2 0 0 0 0 1 2 2 0 10

14. Renate Anthes 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0 0 0 5

15. Ilona Pichlak 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3

16. Regina Steiner-Schulz 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2

Starts 30 18 39 42 23 32 21 33 31 43 16 8 336

Kilometer  2005
Pl. Name Jan. Feb. Mär. Apr. Mai Jun. Jul. Aug. Sep. Okt. Nov. Dez. km

1. Sabine Korz 22 16 43 53 34 42 46 75 30 48 36 10 455

2. Gisela Barth 55 37 61 73 24 20 0 64 40 54 23 0 451

3. Ute Bobek 77 41 21 33 20 42 30 55 40 43 0 20 422

4. Gisela Schwabbacher 33 36 71 13 0 22 0 31 70 87 23 10 396

5. Irmgard Holzhäuser 33 6 0 63 24 31 10 31 20 21 23 0 262

6. Rita Esch 22 0 22 20 0 33 21 11 25 11 11 0 176

7. Elke Wolframm 6 0 21 12 10 40 30 0 21 10 10 10 170

8. Mareike Wolframm 6 0 11 12 5 35 21 6 18 33 15 6 168

9. Elvira Cullmann 11 21 31 29 0 15 10 21 0 11 0 10 159

10. Stephanie Bertram 17 6 49 33 12 0 0 0 10 25 0 0 152

11. Cathrin Barth 22 0 10 23 0 0 0 0 10 21 23 0 109

12. Daniela Schwabbacher 11 11 10 16 0 0 0 0 10 34 5 6 103

13. Marianne Kaukereit 0 0 5 10 28 15 18 10 0 0 0 0 86

14. Renate Anthes 0 0 12 23 0 23 0 0 0 0 0 0 58

15. Ilona Pichlak 0 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 24

16. Regina Steiner-Schulz 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 12

Kilometer 315 174 379 413 181 318 186 304 294 398 169 72 3.203

Auszeichnungen:

Um eine Auszeichnung zu erhalten müssen in einem Kalenderjahr

mindestens 10 Wanderungen und auch mindestens 100 Kilometer zurückgelegt werden.

2005 erhielten 12 Frauen für ihre erfolgreichen Aktivitäten zwei paar Wanderstrümpfe.

Jeweils Monatsbester.


